
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 21. novembris),

kas attiecas uz Eiropas Savienības un Islandes Republikas nolīguma slēgšanu par drošības
procedūrām klasificētas informācijas apmaiņai

(2006/467/KĀDP)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 24. un
38. pantu,

ņemot vērā prezidentūras ieteikumu,

tā kā:

(1) Padome 2003. gada 27. un 28. novembra sanāksmē
nolēma pilnvarot prezidentūru, kam palīdzētu ģenerālsek-
retārs/Augstais pārstāvis kopējās ārpolitikas un drošības
politikas jomā (“ĢS/AP”), saskaņā ar 24. un 38. pantu
Līgumā par Eiropas Savienību sākt sarunas ar konkrētām
trešām valstīm, lai Eiropas Savienība ar katru no tām
noslēgtu nolīgumu par drošības procedūrām klasificētas
informācijas apmaiņai.

(2) Saņēmusi pilnvarojumu sākt sarunas, prezidentūra, kam
palīdz ĢS/AP, apsprieda ar Islandes Republiku Nolīgumu
par drošības procedūrām klasificētas informācijas
apmaiņai.

(3) Minētais nolīgums būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Eiropas Savienības vārdā ir apstiprināts Eiropas Savienības
un Islandes Republikas Nolīgums par drošības procedūrām
klasificētas informācijas apmaiņai.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots norīkot personu(-as),
kas pilnvarota(-as) parakstīt minēto nolīgumu, lai tas būtu sais-
tošs Eiropas Savienībai.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2005. gada 21. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. STRAW

LVL 184/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.7.2006.


